DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DO GÊNERO CONTO NO
ENSINO DE LÍNGUA INGLESA de autoria de WALDIR KENNEDY NUNES CALIXTO,
GIOVANE ALVES DE SOUZA, foi publicado nos Anais IV SINALGE referente ao ISSN
2527-0028.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/122432

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/122432